Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От начальника отдела снабжения Рыблевой Тамары Павловны
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Заявление на оформление электронного пропуска
[bookmark: _GoBack]Я, Рыблева Тамара Павловна, прошу выдать мне на руки личный электронный пропуск.
27 февраля 2026 г                                                               Рыблева Тамара Павловна (Рыблева)